
UCHWAŁA NR LVIII/342/2023 
RADY GMINY CIASNA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ciasna w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 t. j.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. 2022 r. poz.572) Rada 
Gminy Ciasna uchwala co następuje: 

§ 1.  

 W uchwale nr LV/324/2023 Rady Gminy Ciasna z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Ciasna  na 2023 rok: 

1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Tymczasowe miejsce przetrzymania wyłapanych zwierząt przed przewiezieniem ich do 
schroniska  pod adresem ul. Stawowa 2 a, 42-793 Sieraków Śląski. Maksymalny okres czasu jaki 
zwierzęta mogą przebywać w miejscu tymczasowego przetrzymania to okres trzech miesięcy.”. 

2. W § 11 ust. 2 dodaje się literę ”j” w brzmieniu: 

„utrzymanie wyłapanych zwierząt, w miejscu tymczasowego przetrzymania pod adresem ul. 
Stawowa 2a, 42-793 Sieraków Śląski, przed przewiezieniem ich do schroniska ( 250 zł).”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowy Gminy Ciasna. 

§ 3.  

       

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciasna 

 
 

Henryk Pluta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF7F47E-DC9E-4A01-BA75-DEDA46BC239E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/342/2023 RADY GMINY CIASNA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-06-29T08:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




